RESOLUÇÃO Nº 7, DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

Designa advogado assistente para a
Junta Jurídica Extraordinária e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DA AGÊNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO
DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE – ADAPS, no exercício das competências dadas pelo
art. 15, inciso I, alínea “f” da Resolução nº 1, de 15 de outubro de 2021, c/c o art. 1º §
1º da Resolução nº 3, de 17 de abril de 2023, Resolve:

Art. 1º Designar Manoel Felipe de Andrade Netto para integrar o quadro de advogado
assistente da Junta Jurídica Extraordinária composta nos termos e prazos da Resolução
nº 4, de 19 de maio de 2023, convalidando os atos por ele praticados no exercício das
competências da referida Junta.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Nésio Fernandes de Medeiros Junior
Presidente do Conselho Deliberativo

Este documento foi assinado eletronicamente.
ID do processo: 01a6b824-3649-439c-99d8-eeaf6c4d12c1.
Resumo original: fc2eb1a569da3d21d3b24d6997ad43eed83951a63d082a0d9b2af704ef55fc92.

Este documento foi assinado eletronicamente.
Identificador do processo: 01a6b824-3649-439c-99d8-eeaf6c4d12c1
Resumo do arquivo original: fc2eb1a569da3d21d3b24d6997ad43eed83951a63d082a0d9b2af704ef55fc92
Data: 13/11/2023 13:09:45 Horário de Brasília (GMT-03:00)
Resumo (Página 1 de 1)

Assinaturas:
  Nome: Nésio Fernandes de Medeiros Junior
  E-mail: nesio.fernandes@saude.gov.br
  Telefone: Não informado
  IP: 189.9.35.187
  Data: 13/11/2023 13:09:44 Horário de Brasília (GMT-03:00)